
                   
 ÖGRENCİ VİZESİNE BASVURMANIZ GEREKİYORSA 

 
Eğer öğrenci vizesine başvurmanız gerekiyorsa, ilk olarak yapmanız gereken şey İspanya Büyükelçiliğinden ya da 
Konsolosluğundan öğrenci vizesi alabilmenin şartları hakkında bilgi edinmektir: Haftada kaç saat ders almanız 
gerekiyor, minimum kaç ay devam etmelisiniz, yanıt vermeleri ne kadar sürüyor, vs. 
Bu bilgilere sahip olduğunuz zaman, la Escuela Mediterráneo ile bağlantı kurabilirsiniz. 
 
İZLENİLECEK ADIMLAR: 
 

  1. Web sitesinde bulacağınız  kayıt formunu doldurunuz ve bize yollayınız. 
 
2. Eğer ispanyolca biliyorsanız, web sitesinden bulacağınız seviye belirleme testini yapınız ve bize yollayınız. ( bu test 
genel seviye tespit sınavının bir kısmı olup okula geldiginiz zaman  gramer ve kelime dağarcığını kapsayan başka bir 
testi daha tamamlamanız gerekir). 
 
3. Mesajınızda vize başvurunuz için gereken şartları bildiriniz; kursun baslangıç ve bitiş tarihleri, ihtiyacınız olan 
haftalık ders saatleri gibi. 
 
4. Okul size dil seviyeniz, kurs saatleri, fiyatları ve  kayıt şartları ile ilgili bilgi verecektir. 

 
5. Eğer kayıt şartlarını kabul ediyorsanız: Tarafınızca imzalanmış kayıt belgesini bize yollayıp, kurs ücreti+ 30€ kayıt 
ücreti yatırınız. 

 
 6. Eğer yurt dışındaysanız, aşagıda bilgileri verilen banka hesabına transfer yapabilirsiniz (cok önemli: bankanın ve 
öğrencinin adını muhakkak belirtiniz ve transfer masraflarının kendi hesabınızdan ödendiğinden emin olunuz, alıcı ya da 
ortak ödeme geçerli değildir). 
 
 
Alıcı: Escuela Mediterráneo 
BANCO SABADELL ATLANTICO 
La Rambla 52 
08002 Barcelona 
SWIFT: BSABESBB 
IBAN: ES 6800817080670001048715 
Hesap numarası: 0081 7080 67 0001048715 
 
 
7. Banka tarafından imzalanmış ve mühürlü transfer makbuzunu isminizi yazarak bu numaraya (00 34) 93 270.38.92 ) 
fakslayınız ya da e.maille gönderiniz.  
 
 
8. Banka makbuzu elimize ulaşınca, size kayıt belgeniz hem postayla hem de faks ya da e.mail aracılığıyla Escuela 
Mediterraneo tarafından gönderilecektir. O andan itibaren artık okulumuzun bir ögrencisisiniz ve sizin belirlediginiz 
ders saatleri doğrultusunda kaydınız yapılmıştır.  
 
İyi Sanslar!  
 

 
  La Escuela Mediterráneo vize ya da izin işlemleriyle iglilenmemektedir, burası Cervantes Enstitüsünün   onayladığı bir 
dil eğitim merkezidir, ve size gönderilecek belge öğrencinin merkezimize eğitim almak üzere kayıt yaptırdığını gösterir.  
Kayıt belgesi,  dil seviyenizi, alacağınız haftalık ders saatlerini, kurs baslangıç ve bitiş tarihlerini, kursa ödediğiniz 
ücreti  ve sizin okula kaydınızın yapıldığını gösteren resmi bir dökümandır. Bu bilgiler okul tarafından belgelenmiş ve 
imzalanmıştır ve bu döküman belirtilen ders saati ve kurs dönemi boyunca sizin okulun bir öğrencisi olduğunuzu resmi 
olarak belgeler.  
 
 Bundan dolayı, 
-Merkezimiz doğru olmayan hicbir bilgiyi belgelemeyecektir (örneğin, asıl kayıt olduğunuzdan daha fazla haftalık ders 
saati ya da farklı tarihler gibi). 
-Merkezimiz vize işlemlerinin uzamasından (konsolosluk tarafından ya da büyükelcilik tarafından), ucuş tarihi 
değişikliği ya da gecikmesinden sorumlu değildir. Bu faktörler harici faktörler olup okulun sorumlulugunda değildir.  
 
 
 
 



KAYIT SARTLARI  
(bu belgeyi imzalayıp bize geri veriniz) 
 
KAYIT VE ÖDEME 

 
 - Kayıt belgesi ancak tüm kurs ve kayıt ücreti ödendikten sonra size verilecektir.  
 -  Fiyata ders ücreti, seviye tespit sınavı ve sınıfta kullanılan ek malzemelerin ücreti dahildir. Kitap ücreti bu ücrete dahil 
değildir.  
- Üc ayı aşan kursların ücret hesaplamalarına %15’e kadar bir indirim zaten dahil edilmiştir. 
 - Eğer haftada 12,16 veya 20 saatlik bir kursa kayıt olduysanız bu bir konuşma pratik kursu ve dil kursu kombinasyonu 
(gramer, kelime dağarcığı, fonksiyonlar vs. ), DELE’ye hazırlık kursu veya iş İspanyolcası kursudur. Bu kurslar günde 
4 saattir. Seviye tespit testiyle düzeyiniz belirlendikten sonra kurs saati olasıkları hakkında size bilgi verilecektir.  
 
 
 
BELGEYE YAZILMIŞ BİLGİLERİN DEĞİŞTİRİLMESİ 
Belgeniz size yollanmadan önce bilgilerde değisiklik yapmak isterseniz: bize en kısa zamanda değişiklikleri bildiren 
bir e.mail yollayınız. 
 
Gönderilmiş belgede degişiklik yapmak isterseniz:  
 
-Eğer kurs tarihlerini ileriye almak isterseniz, kursun başlangıç tarihinden en geç 15 iş günü öncesinde bize kendi 
tarafınızdan imzalamış bir belge yollamanız gerekmektedir. Okul, kursun baslangıç ve bitiş tarihlerini en geç bir sonraki 
kursun başlangıç ve bitiş tarihleriyle değiştirecektir, bunun üzerine, size yollanan birinci kayıt belgesinin bilgilerinde 
değişiklik yapıldığını açıklayan ikinci bir belge yollayacaktır.  
 

 -Eğer değişiklik talep eden bu imzalı belgeyi, kursun başlangıç tarihinin 15 is günü öncesinden daha geç gönderirseniz 
yeni bir belge düzenlenmeyecektir. Kursa daha geç baslayabilirsiniz ancak belgenizde belirtilen tarihte kursu 
tamamlamak zorundasınız. 
 
- Eğer kursun başlangıç tarihinden önce kayıt belgesinde belirtilen haftalık ders saatlerinin sayısını arttırmak isterseniz, 
ücret farkını banka transferiyle ödemeniz gerekmektedir, bunun üzerine okul size yollanan birinci kayıt belgesindeki 
degişiklikleri açıklayan ikinci bir belge yollayacaktır.  
 
KAYIT İPTALİ/ KAYITTAN VAZGEÇME VE KAYIT ÜCRETININ GERİ İADESİ 
 
- Eğer okuldaki öğrenimi iptal etmek veya vazgeçmek isterseniz; tarafınızdan imzalanmış kurs iptal talebi dilekçesi, 
pasaportunuzun fotokopisi, kayıt belgesinin orijinali ve vizenin red edildigini gösteren resmi belgenin bir kopyasını bize 
yollamanız gerekmektedir (iptal işlemleri için resmi belge sunulmalıdır). 

 
a) Vize red belgesi gönderildiği takdirde, kayıt ücretinin geri ödenmesi.  
 
-Kursun ilk gününden en geç 15 is günü öncesinde kursu iptal ederseniz, okul ödenmiş miktardan 100€ iptal masrafı 
kesmek kaydıyla bedeli geri ödeyecektir. 
 
-Kursa başladıktan veya kursun ilk gününden 15 is günü öncesi kursu iptal etmek isterseniz, okul size ödenen toplam  
miktardan  iptal işlemleri icin %25 kesintili ödeme yapacaktır (en az 100 € ). 

 
b) Resmi vize reddi belgesi sunulmaması halinde geri ödeme ve iptal işlemleri 
 
-Eğer kayıtlı oldugunuz dönemin ilk gününden önce kursu iptal ederseniz, okul size ödenen toplam  miktardan  iptal 
işlemleri icin %75 kesintili ödeme yapacaktır (en az 100 € ). 
- Sebebi ne olursa olsun, kursun ilk günü ya da daha ileri bir tarihte veya siz öğrenci vizesiyle Barcelona’dayken, kayıtlı 
olduğunuz hiçbir kursun iptali mümkün değildir. Okulumuz kurs ücretini geri ödemeyecek, başka bir kişiye transfer 
etmeyecek, tarihini ertelemeyecek ya da kurs tipini değiştirmeyecektir.  
- Vize tarihlerini uzatmak için yapılmış kayıt işlemlerinde de aynı kurallar geçerlidir.  
- Kurs ücretinin geri ödenmesi icin yapılan transfer harcamaları öğrenci tarafından karşılanır.  
 
KURS DÜZENİ  
Sınıftaki öğrenci sayısı 
Sınıflar en az 5, en çok 15 kişiden oluşur. Eğer bir grupta kayıtlı veya devamlı 5 kişiden az  öğrenci varsa okul kursu 
iptal edebilir ve öğrencileri başka sınıflara yerleştirebilir. Eğer bir grupta 2 ay boyunca 5 kişiden az öğrenci var ise okul 
son ayın ücretini geri ödemeyecektir. 
  
 



Ders Kitapları  
Ders kitapları zorunludur ve okuldan satın alabilirsiniz. Kitapların fotokopisi verilmez. Eğer bir aydan daha kısa süre 
kursa gidecekseniz kitapları 25€ depozit bırakarak kiralayabilirsiniz. Bu depozit kitapları zarar vermeden geri 
getirdiğiniz takdirde size geri ödenir. Eğer kitapları kursun son gününden itibaren 2 haftayı geçen bir zamandan sonra 
teslim ederseniz okul depozitinizi geri iade etmeyecektir.   
 

 Ders saati degiştirme 
- Ders saatleri ancak, kayıtlı olduğunuz dil seviyesinde farklı saatlerde sınıflar olması ve bu sınıflarda yer olması halinde 
değiştirilebilir. Bu değiştirme işlemi bir kurs süresinde bir defaya mahsus olarak yapılır. 
- Eğer aynı seviyede başka saat seçeneği ya da yer yoksa veya müsait saatler size uygun değilse kurs ücreti geri verilmez, 
ileri tarihe ertelenmez.  
- Uzun dönemli haftalık 8, 10, 12, 16 ya da 20 saatlik bir kurs programına kayıt oldup da sonradan iş ya da eğitim 
nedeniyle kurs saatlerinin size uygun olmaması durumundan okulumuz sorumlu olmayıp yeni saat seçenekleri sunmaya 
mecbur değildir.   
 
Seviye Değisikligi 
Kurs süresince seviye değisikligi yapmak isterseniz, öğretmeninizin  onayı gerekir  ve  seviye atlama  sınavına tabi 
tutulursunuz.  
 
Días de fiesta  
Okulumuzun tatil günleri resmi tatil günleridir, bu nedenle haftalık kurslar hariç tüm kursların ücret hesaplamalarına 
dahildirler. Tatil dönemleri zaten hariçtir (paskalya ve noel).   

   
Devamsızlık  
-Derslere katılım günlük olarak kontrol edilir. Okulumuz kurs süresince öğrencilerin devam ve devamsızlık sayıları 
hakkında ne öğrencinin kendisine ne de başka bir şahsa net bilgi vermek zorunda değildir. 
- Bir devamlılık belgesine ihtiyacınız varsa bu belgede sadece gerçek devamlılığınızın görüleceğini lütfen hatırlayınız.  
- Kurs diplomasına hak kazanmak için final sınavının yanı sıra derse devamlılığınızın en az %70 olması gerektiğini 
lütfen unutmayınız. 
-Hangi sebeple olursa olsun eğer derslere katılmazsanız okul ücreti geri ödemez ve dersler telafi edilemez.  
-Eger 3 haftadan fazla derse devamsızlık ederseniz, dil seviyeniz yeniden gözden geçirilir ve büyük olasılıkla 
seviyeniz değistirilir.  
 
İptal, Bırakma veya Kurs süresince kaydın bicim değistirmesi  
Bir kez kursa başladıgınız zaman, kayıtlı olduğunuz ve kayıt belgenizde görünen ders tarihleri değistirilemez: 
-Kursa başlangıç tarihini geciktirme veya kurs bitiş tarihini öne alma işlemlerini, ücretin geri ödenmesini talep etmiyor 
olsanız bile yazılı olarak talep etmeniz ve kalan haklardan feragat ettiğinizi bildirmeniz gerekir. 
-Kayıt yaptırdığınızdan daha az saat ders almak istemeniz halinde, ücretin geri ödenmesini ya da bitiş tarihini ileri 
almayı talep etmiyor olsanız bile yazılı olarak talep etmeniz ve kalan haklardan feragat ettiğinizi bildirmeniz gerekir.  
-Eğer kayıt olduğunuz haftalık ders saatinden daha fazla ders saati yapmak isterseniz, bu yeni kursa katılmanız ve bu 
kursun tutarını ödemeniz gereklidir. 
 
Sınavlar  
-Bütün kurslarda bir final sınavı yapılırken  3 aylık kurslarda buna ilaveten yarı dönem kontrol sınavı da yapılır. Final 
sınavı kursun son gününden bir önceki gün yapılır. Eğer o gün sınava giremeyecekseniz öğretmeninizle sınavın 
yapılacağı haftadan bir önceki hafta içinde bir gün belirleyiniz. Eğer resmi sınav tarihinde veya öğretmeninizle 
belirlediğiniz tarihde sınava giremezseniz başka bir tarihte sınava girmeniz mümkün değildir.  
-Dil kursunda sözlü ifade bölümünü  geçmek zorunludur (bu bölüm final notunun haftalık 8 saatlik kurslarda %30’unu, 
4 saatlik kurslarda ise %25’ini olusturmaktadır). 
-Sözlü sınav, konusma kursunda son derste iki kişilik gruplar oluşturularak yapılır ve sınavın hemen sonrasında 
öğretmen durumunuzu yorumlar, hangi seviyeye geçeceğinizi söyler ve notunuzu açıklar.   
 
Diplomalar ve Sertifikalar  
-Diploma alabilmeniz için final sınavını geçmeniz ve derse devamlılığınızın %70’den fazla olması gerekmektedir. Eğer 
tüm kursu tamamlamaz, %70’den az katılır ya da sınavı geçemezseniz final notu olmadan  sadece devam sertifikası 
alırsınız. Sertifikanızı almak için sekreterlikten gün alınız.  
  
Eğer farklı kurslara devam ediyorsanız  
-Okul her 3 aylık dönemde aynı ders programını garanti edemez. Aşagıdaki ders programını önceden reserve ediniz.  
-Seviye  geçebilmek icin final sınavından geçmek zorunludur. Bir sonraki seviyeniz bu sınav notuna bağlıdır.  
-Eğer farklı 3 aylık kurslara kayıt yaptırmak isterseniz ve seviyeniz yüksek ise, okul sizin seviyenize uygun kurslar 
olacağını garanti edemez.  
 
Okul kabul hakkı saklıdır  
Okulun kurallarını dikkatle okudum ve aynı fikirdeyim, imza: 
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